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MINUTA



	Institución
	ITEI
	Asunto
	Reunión de enlaces STL
	Coordinador de la reunión
	Tanya Almanzar

	Lugar
	Sala de Juntas de Presidencia. 
	Hora inicio
	17:00 horas
	
	

	Fecha
	01 de diciembre de 2016
	Hora fin
	21:00 horas 
	Reunión no.
	30


	Asistentes
	Asistencia

	Nombre y Cargo
	Área 
	Teléfono y Correo
	Sí
	No

	Tanya Almanzar 
	ITEI/Evaluación 
	tanya.almanzar@itei.org.mx
	     X
	

	José Bautista 
	ITESO 
	jbautista@iteso.mx
	
	X

	Stephen Birtwistle
	Sociedad Civil 
	sabirtwistle@gmail.com
	X
	

	Alejandra Parra
	Congreso
	aleparrac@gmail.com
	
	X

	Fabiola Garibaldi
	COPARMEX JAL
	fabiola.garibaldi@coparmexjal.org.mx
	X
	

	Tanya Damara Ascencio 
	ITEI Directora DVD
	damara.ascencio@itei.org.mx
	
	X

	Luis Alberto Ramírez
	SUBSEPLAN 
	luis.ramirez.barreda@gmail.com
	X
	

	Claudia Arteaga 
	ITEI Coord. GPPE
	claudia.arteaga@itei.org.mx
	
	X

	Gaby de la Torre 
	Congreso 
	gabydelatorrerios@gmail.com
	
	X

	Aranzazú Méndez 
	Gob. Guadalajara/Dir. Transparencia
	amendezg@guadalajara.gob.mx
	X
	

	Andrea Aquino Rizo
	Gob. Guadalajara/UTI Transparencia
	aaquino@guadalajara.gob.mx
	
	X


	Agenda

	Tema
	Responsable
	tiempo de exposición

	I. Ajuste de los compromisos de acuerdo a las observaciones de los miembros en la cuarta sesión de STL
	
	


	Desarrollo de la Reunión

	Relatoría: 
a) En la reunión nos acompañó Orión Flores quien previamente estuvo apoyando a Luis con los compromisos. La reunión inició con la revisión de cada uno de los compromisos que se presentaron en la IV sesión del STL, apoyados de la relatoría de los comentarios de los miembros en la sesión, que el mismo día de la reunión Tanya remitió por mail.
De esta forma se trabajó el compromiso de seguridad al que se modificó el objetivo. De los compromisos en materia de empleo, los tres tuvieron muchos comentarios, en todos se hizo modificaciones principalmente a los objetivos y metas de cada uno. En el compromiso de la Plataforma de Educación se realizó una adición a los objetivos relacionada con el compromiso del Rector del ITESO de apoyar el mismo. Y finalmente en el compromiso de corrupción se modificó la descripción del mismo.


	Acuerdos y Compromisos pendientes de revisar estatus Reunión

	Actividad
	Responsable
	Fecha  de Entrega
	Observaciones

	1. Se circularán los compromisos con las modificaciones a los miembros del STL vía email.
	Tanya (a través de la Presidenta)
	2 de dic 
	


	Nombre y Cargo
	FIRMA

	Tanya Almanzar 
	

	Stephen Birtwistle
	

	Fabiola Garibaldi
	

	Luis Alberto Ramírez
	

	Aranzazú Méndez 
	


Los que suscriben en el apartado de acuerdos y compromisos, reconocen realizarlos. Elaboró minuta: TAM[image: image1.png]
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